

ROZPOČET - OBJ.002 KASÁRNA 6. ŘÍJNA LIBEREC - k SoD 6440-0401-2018-35

Úroveň	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
1	0	D		HSV	Práce a dodávky HSV				136 158,47
>2	0	D		1	Zemní práce				35 828,00
>3	1	K	HSV	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm ručně	m2	97,590		
>3	2	K	HSV	114203102	Rozebrání dlažeb z lomového kamene a betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami	m3	19,520		
>3	3	K	HSV	114203202	Očistění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	7,560		
>2	0	D		2	Zakládání				14 638,50
>3	4	K	HSV	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	97,590		
>2	0	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 032,00
>3	5	K	HSV	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,860		
>2	0	D		4	Vodorovné konstrukce				19 518,00
>3	6	K	HSV	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	97,590		
>2	0	D		5	Komunikace pozemní				19 510,80
>3	7	K	HSV	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	63,590		
>3	8	M	HSV	59227723	žlabovka 60 - 57x33x14	kus	198,000		
>2	0	D		8	Trubní vedení				20 500,00
>3	9	K	HSV	894812611	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110	kus	1,000		
>3	10	K	HSV	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000		
>3	11	M	HSV	59223820	vpust' betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm	kus	4,000		
>3	12	M	HSV	592238799	rám s mříží 500x500	kus	1,000		
>3	13	M	HSV	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	1,000		
>3	14	M	HSV	59223875	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500	kus	1,000		
>3	15	M	HSV	59223850	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	1,000		
>2	0	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 382,00
>3	16	K	HSV	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 600 mm	m	59,800		
>2	0	D		997	Přesun sutě				12 647,70
>3	17	K	HSV	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km se složením	t	19,458		

>3	18	K	HSV	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového odpadu	t	19,458	
>2	0	D		998	Přesun hmot			7 101,47
>3	19	K	HSV	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,219	
>3	20	K	HSV	998226095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem z ŽB dílců za přesun ZKD 5000 m	t	30,219	

Cena celkem bez DPH	136 158,47
DPH 21%	28 593,28
Cena celkem s DPH	164 751,74